
ZARZĄDZENIE NR 364/2023 

PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w roku 2024 zadania z  zakresu 

pomocy społecznej w obszarze pomocy rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „Udzielanie schronienia osobom bezdomnym z terenu miasta 

Sieradza w schronisku dla osób bezdomnych w 2024 roku” w części dotyczącej zadania nr 3-udzielanie 

schronienia bezdomnym rodzicom z dziećmi z terenu miasta Sieradza w schronisku dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40,572,1463,1688) i art. 18a ust.1 pkt1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie  (Dz.U z 2023 r. poz.571) zarządzam co następuje: 

§ 1. Unieważnia się ogłoszony w dniu 01 grudnia 2023 roku  otwarty konkurs ofert, dla podmiotów 

uprawnionych, na realizację w roku 2024 zadania z zakresu pomocy społecznej polegającego na pomocy rodzinom 

i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „Udzielanie 

schronienia osobom bezdomnym z terenu miasta Sieradza w schronisku dla osób bezdomnych w 2024 roku” w części 

dotyczącej zadania nr 3 – udzielanie schronienia bezdomnym rodzicom z dziećmi z terenu miasta Sieradza 

w schronisku dla osób bezdomnych. 

§ 2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w § 1 jest okoliczność niezłożenia żadnej oferty na zadanie  nr 

3 -udzielanie schronienia bezdomnym rodzicom z dziećmi z terenu miasta Sieradza w schronisku dla osób 

bezdomnych. 

§ 3. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu, o którym mowa w § 1 zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Sieradza pod adresem https://bip.umsieradz.pl/       i Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu pod adresem https:bip- mops.umsieradz.pl/; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza pod adresem https://sieradz.eu/    i Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sieradzu pod adresem https://mops.sieradz.eu/; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Sieradz 
 
 

Paweł Osiewała 
 

Id: 16AFEFE3-D91E-4E86-85F3-BBA0B98EE58A. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 364/2023 PREZYDENTA MIASTA SIERADZA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


